
ZARZĄDZENIE NR 302/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej  Nr XXXIII/185/2021 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 16 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zmienionej: Zarządzeniem Burmistrza Nr 280/2022 
z dnia 03 stycznia 2022 roku,  Nr 292/2022 z dnia 21  lutego 2022 roku, oraz Uchwałą Nr XXXV/188/2022 
z dnia 28 stycznia 2022 roku, Nr XXXVI/193/2022 z dnia 10 marca 2022 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok, z kwoty 54 605 920,40 zł, 
  na kwotę 55 093 527,98 zł, z tego: 

a) dochody bieżące,  z kwoty 34 634 887,40 zł,  na kwotę 35 122 494,98 zł, 

b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 
z kwoty 5 965 629,00 zł, na kwotę 6 424 804,00 zł.  

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok z kwoty  60 572 690,70 zł,  na kwotę  
61 060 298,28 zł,  z tego:    

a) wydatki bieżące, z kwoty 35 917 940,70 zł, na kwotę 36 405 548,28 zł, 

b) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami,  
z kwoty 5 965 629,00 zł, na kwotę 6 424 804,00 zł.   

3) w § 5 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólnej z kwoty 300 000,00 zł do kwoty 270 000,00zł. 

4) w załączniku Nr 1 „plan dochodów” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

5) w załączniku Nr 2 „plan wydatków” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do   niniejszego 
zarządzenia. 

6) w załączniku Nr 3 „dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami” wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E76A52D-CC7C-406C-B283-96B466CD8DF6. Podpisany Strona 1



DOCHODY                                                         Zał. Nr 1

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 233 151,00 487 432,58 720 583,58

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 28 432,58 28 432,58

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 28 432,58 28 432,58

85295 Pozostała działalność 0,00 459 000,00 459 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 459 000,00 459 000,00

855 Rodzina 5 899 179,00 175,00 5 899 354,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 175,00 175,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 175,00 175,00

Razem: 54 605 920,40 487 607,58 55 093 527,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E76A52D-CC7C-406C-B283-96B466CD8DF6. Podpisany Strona 1



WYDATKI                                                                  Zał.Nr 2  

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 860 800,00 10 000,00 870 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 760 800,00 10 000,00 770 800,00

4260 Zakup energii 22 000,00 10 000,00 32 000,00

758 Różne rozliczenia 405 000,00 -30 000,00 375 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00 -30 000,00 370 000,00

4810 Rezerwy 300 000,00 -30 000,00 270 000,00

852 Pomoc społeczna 1 153 233,00 487 432,58 1 640 665,58

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 33 500,00 28 432,58 61 932,58

3110 Świadczenia społeczne 33 000,00 28 432,58 61 432,58

85295 Pozostała działalność 0,00 459 000,00 459 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 449 820,00 449 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 300,00 5 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 951,00 951,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 129,00 129,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00

855 Rodzina 6 353 756,00 175,00 6 353 931,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 175,00 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 175,00 175,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 937 379,27 5 000,00 11 942 379,27

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 622 213,37 0,00 2 622 213,37

4260 Zakup energii 2 000,00 5 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 429 761,37 -5 000,00 2 424 761,37

90095 Pozostała działalność 7 816 350,00 5 000,00 7 821 350,00

4260 Zakup energii 2 000,00 5 000,00 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 138 085,85 15 000,00 3 153 085,85

92195 Pozostała działalność 148 002,85 15 000,00 163 002,85

4260 Zakup energii 64 368,35 15 000,00 79 368,35

Razem: 60 572 690,70 487 607,58 61 060 298,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E76A52D-CC7C-406C-B283-96B466CD8DF6. Podpisany Strona 1



DOCHODY ZLEC.                                        Zał nr  3

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 200,00 459 000,00 465 200,00

85295 Pozostała działalność 0,00 459 000,00 459 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 459 000,00 459 000,00

855 Rodzina 5 892 519,00 175,00 5 892 694,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 175,00 175,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 175,00 175,00

Razem: 5 965 629,00 459 175,00 6 424 804,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E76A52D-CC7C-406C-B283-96B466CD8DF6. Podpisany Strona 1



WYDATKI ZLECONE                     ZAŁ. 3

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 200,00 459 000,00 465 200,00

85295 Pozostała działalność 0,00 459 000,00 459 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 449 820,00 449 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 300,00 5 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 951,00 951,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 129,00 129,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00

855 Rodzina 5 892 519,00 175,00 5 892 694,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 175,00 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 175,00 175,00

Razem: 5 965 629,00 459 175,00 6 424 804,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E76A52D-CC7C-406C-B283-96B466CD8DF6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do ZBMiG Nr 302/2022 

z dnia 18 marca 2022 r. 

DOCHODY 

Zadania własne 

Dz.852  Rozdz.85230 

zwiększa się plan dochodów w § 2030 o 28 432,58 zł – dotacja celowa na realizację wieloletniego 
programu rządowego „Posiłek w szkole i w dom”. 

( Pismo Wojewody Wlkp. Nr FN-I.3111.99.2022.7 z dnia 17 marca 2022 roku) 

Zadania zlecone 

Dz.852  Rozdz.85295 

wprowadza się plan dochodów w § 2010 w kwocie 459 000,00 zł – dotacja celowa na sfinansowanie 
wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów  obsługi zadania. 

( Pismo Wojewody  Wlkp. Nr FB-I.3111.98.2022.7 z dnia 16 marca 2022 roku) 

Dz855  Rozdz.85503 

wprowadza się plan dochodów w § 2010 w kwocie  175,00 zł – dotacja celowa na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

( Pismo Wojewody Wlkp. Nr FB-I.3111.54.2022.7. z dnia 4 marca 2022 roku) 

WYDATKI 

Zadania własne 

Dz.754  Rozdz.75412 

zwiększa się plan wydatków w § 4260 o 10 000,00 zł – tytułem uzupełnienia planu na opłaty za energię 
elektryczną w remizach OSP. 

Dz.758  Rozdz.75818 

-zmniejsza się plan wydatków w § 4810 o 30 000,00 zł – z tytułu rezerwy ogólnej. 

Dz852  Rozdz.85230 

Zwiększa się plan wydatków w § 3110 o 28 432,58 zł - na realizację wieloletniego programu rządowego 
„Posiłek w szkole i w domu”. 

Dz.900  Rozdz.90002 

-zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o 5 000,00 zł – celem przeniesienia planu do  § 4260. 

- zwiększa się plan wydatków w § 4260  w kwocie 5 000,00 zł - tytułem uzupełnienia planu na opłaty za 
energię na PSZOK. 

  Rozdz.90095 

zwiększa się plan wydatków w § 4260  w kwocie 5 000,00 zł - tytułem uzupełnienia planu na energię 
elektryczną na targowisku. 

Dz.921  Rozdz.92195 

zwiększa się plan wydatków w § 4260 o 15 000,00 zł - tytułem uzupełnienia planu na opłaty za energię 
i gaz w świetlicach wiejskich. 

Zadania zlecone 

Dz.852  Rozdz.85295 

wprowadza się plan wydatków w § 3110 w kwocie 449 820,00 zł, w  § 4010 w kwocie 5 300,00zł, w  
§ 4110 w kwocie 951,00 zł, w § 4120 w kwocie 129,00 zł, w § 4210 w kwocie 300,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E76A52D-CC7C-406C-B283-96B466CD8DF6. Podpisany Strona 1



i w § 4300 w kwocie 2500,00 zł -z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń w formie dodatku osłonowego 
i koszty obsługi programu. 

Dz.855  Rozdz.85503 

wprowadza się plan wydatków w  § 4210  w kwocie  175,00 zł – na zakup druków wniosków KDR. 

. 

    

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Strugała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E76A52D-CC7C-406C-B283-96B466CD8DF6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-03-17T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Strugała
	Podpis organu wydającego akt prawny.




